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Review Waterdays Italian Style 2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Good weather, 18 ° Centigrade. 
Number of visitors + -2000 people. 
Local news, Gazet Van Antwerpen, Het Laatste Nieuws, ... 
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Wie op Waterdays Adventure 2018 
 

VVW Kempen   www.vvwkempen.be      www.costakempen.be 

Robert Orlentstraat 1  2240 Massenhoven info@vvwkempen.be 

Adriaensens Alexander  +32 (0)473 18 31 52 a.adriaensens@telenet.be 

Van Loon Tonny  +32 (0)486 90 37 57 tonny@bvm.pm 

Gers Philippe   +32 (0)485 17 09 09 philippe@dgmarine.be 

 

AFG Verzekeringen     www.kantoor-afg.be 

Bergsebaan 135  2960 Brecht  info@kantoor-afg.be 

 Danny Meul   +32 (0)3 434 40 55 info@kantoor-afg.be 

 

De Vlaamse Waterweg     www.vlaamsewaterweg.be 

Hoogmolendijk 1  2900 Schoten  

 Raf Daniels   +32 (0)496 57 85 64 raf.daniels@vlaamsewaterweg.be 

 Luc Verkoyen   +32 (0)496 57 85 61 luc.verkoyen@vlaamsewaterweg.be 

 Patrick Wouters  +32 (0)496 57 85 63 patrick.wouters@vlaamsewaterweg.be 

 

Thinkpro       www.think-pro.be 

 Bart Uyttrage   +32 (0)484 68 77 64 bart@think-pro.be 

 

Dewico Vuurwerk      www.dewico.be 
Molenstraat 59/61  2350 Vosselaar  info@pdewinter.be 

 Philip De Winter     Philip.dewinter@pdewinter.be 

 

Antwerp Emergency Medical Services  www.antwerp-ems.be 

Hoevenstraat 28  2160 Wommelgem info@antwerp-ems.be 

 Kenny De Tey   +32 (0)494 75 38 00 kenny.detey@antwerp-ems.be 

 

Race Resque Team Royal Yachtclub Belgie  www.rycb.be/trace-rescu 

Thonetlaan 133   2050 Antwerpen rycb@rycb.be 

 Sven Onghena   +32 (0)473 88 64 67 sven.onghena@telenet.be 

 

Gear up Safety Portugal Castro Daire  www.gear-up-safety.be 

Schoolstraat 8   9150 Kruibeke  info@gear-up-safety.be 

Knockaert Olivier  +32 (0)473 77 91 98 olivierknockaert@hotmail.com 

 

Vlaamse Vereniging voor Watersport  www.vvw.be 

Beatrijslaan 25   2050 Antwerpen info@vvw.be 

 Nathalie De Keijser  +32 (0)3 219 69 67 nathalie@vvw.be 

 Britt Ceulemans  +32 (0)3 219 69 67 britt@vvw.be 

 

Navivaar       www.navivaar.be 

Massenhoven – Leuven – Bochelt   info@navivaar.be 

 

Toervaren       www.vvw.be/toervaren 

Alle aangesloten havens.    info@vvw.be 

 



Waterdays Adventure 26-27 / 05 / 2018  Pagina - 11 - 13 

 

Varen        www.varen.be 

Vrijheidslaan 4   9000 Gent  info@varen.be 

Aquamedia NV   +32 (0)9 211 18 16 

 

GeVe Verlichting      www.geve.be 

Dynamicalaan 2  2610 Wilrijk  showroom@geve.be 

 Geert Verdat   +32 (0)3 740 76 00 geert.verdat@geve.be 

 

Firstimmo       www.firstimmo.be 

Kapellensteenweg 49  2920 Kalmthout info@firstimmo.be 

 Wim Peleman   +32 (0)3 334 44 10 wim@firstimmo.be 

 

Vlaamse Stichting Verkeerskunde   www.vsv.be 

Stationsstraat 110  2800 Mechelen  workshopsveiligverkeer@vsv.be 

Roel De Klerk   +32 (0)15 63 14 05 Roel.Deklerk@vsv.be 

 

Vriendenkring Para-Commando Nijlen  www.vriendenkringparacommando.be 

Grobbendonkseweg 1A  2560 Nijlen  info@vriendenkringparacommando.be 

 

Aquasport Duiken      www.aquasport.be 

Te Couwelaarlei 58  2100 Deurne  swadesmet@skynet.be 

 Swa De Smet   +32 (0)3 324 09 89 swadesmet@skynet.be 

      

All Stars Duikclub      www.allstarsduikclub.be 

Wommelgem      info@allstarsduikclub.be 

 

Buga-Auto Wijnegem     www.buga-auto.be 

Krijgsbaan 3-5   2110 Wijnegem  info.wijnegem@buga-auto.be 

 Dany Wleklik   +32 (0)3 355 49 84 dw@buga-auto.be 

 

DG Marine       www.dgmarine.be 

Heibloemlaan 46  2920 Kalmthout info@dgmarine.be 

Philippe Gers   +32 (0) 485 17 09 99 philippe@dgmarine.be 

 

NAVIS Yachts      www.navis-yachting.nl 

Nieuwe zeedijk 1  3221 LZ Hellevoetsluis info@navis-yachts.be 

 Tonny Burie   +32 (0)475 23 56 23 tonny@navis-yachts.be 

 

Benny’s Jetstore      www.sea-doo.be 

Zandstraat 169   9170 Sint-Pauwels info@jet-store.com 

 Benny Van Craenenbroek +32 (0)3 770 80 75 benny@jet-store.com 

 

Denicol Motor Oils     www.denicol.com 

Kromstraat 54   2520 Ranst  denicol@denicol.com 

 Robin Vermeiren  +32 (0)3 485 81 91 robin@denicol.com 

 

B-Streetzone      www.bstreetzone.be 

Kruishei 2   2440 Zammel  info@bstreetzone.be 

 Bob Peeters   +32 (0)14 54 45 70 
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KTM Racing Center     www.racingcenter.be 

Middelmolenlaan 12-16 2100 Deurne  info@racingcenter.be 

 Jens    +32  (0)3 3243980 jens@racingcenter.be 

 

Maxx Moto       www.maxxmoto.be 

Oversneslaan 38  2610 Wilrijk  info@maxxmoto.be 

 Arno Jaspers   +32 (0)472 82 02 05 arno@maxxmoto.be 

 

Tricolore Motoclub     www.tricolore-motoclub.be 

Chaussée du Comté de Dalhem 65  4607 Bombaye  

Fabrice Baets   +32 (0)496 21 07 12 tricolore.motoclub@gmail.com 

 

Motor Rijvaardigheid Vlaanderen   www.m-r-v.be 

Grobbendonk 

 Arthur Eelen   +32 (0)498 10 55 59 m.r.v@telenet.be 

 

Donckers Banden      www.donckers.be 

Bijkhoevelaan 1   2110 Wijnegem  info@donckers.be 

 Marc Meylemans  +32 (0)3 326 26 00 marc.meylemans@donckers.be 

 

Bertels Ballooning      www.bertelsballooning.be 

Kapelstraat 87   2160 Wommelgem info@bertelsballooning.be 

 Peter De Bock   +32 (0)475 46 04 23 peter@bertelsballooning.be 

 

Stornowings      www.stornowings.eu 

Eenlandsweg 46  4661 LK Halsteren info@stornowings.eu 

 

Vliegschool Goetsenhoven    www.dewouw.net 
Hannuitsesteenweg 350 3300 Tienen   

 Roger  Vandermeulen  

 

Elvea C.B.G.       www.elvea.be 

Boomsesteenweg 28  2630 Aartselaar  info@elvea.be 

 Christophe Janssens     gjanssens@cbg.be 

 

Lido-events       www.lido-events.be 

Tolstraat 31   2000 Antwerpen info@lido-events.be 

 Filip De Blende   +32 (0)478 58 27 15 filipdeblende@hotmail.com 

 

Anverness       www.anverness.be 

Grote Steenweg 74  2600 Antwerpen peter@anverness.be 

 

Specerietje Tea-Bar     www.specerietje.be 

Vrijboomstraat 38  8460 Ettelgem   info@specerietje.be 

 Dave Van Acker   +32 (0)499 19 77 22 

 

Foodtruck via Specerietje 
 

Redbull 
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Offshore racing 

 

Scheepvaartpolitie 


